



Roma,

Protocollo:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 213 Stagione Sportiva 2013/2014

Si trasmette, in allegato, il C.U. N. 160/A della F.I.G.C., inerente la nomina della Commissione di Vigilanza sulle Società dilettantistiche.

## PUBBLICATO IN ROMA IL 30 MAGGIO 2014

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

PRESIDENTE (Carlo Tavecchio)

### FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

**CASELLA POSTALE 2450** 

#### **COMUNICATO UFFICIALE N. 160/A**

#### Il Consiglio Federale

- Ritenuta la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di Vigilanza sulle Società di calcio dilettantistiche (Co.Vi.So.D.);
- preso atto delle designazioni dei tre componenti della Commissione di Vigilanza sulle Società di calcio dilettantistiche formulate dal Presidente dalla Lega Nazionale Dilettanti;
- sentita la proposta del Presidente Federale per la nomina del Presidente e degli altri tre componenti della Commissione di Vigilanza sulle Società di calcio dilettantistiche;
- visti l'art. 27 dello Statuto Federale e l'art. 52 ter, delle NOIF

delibera

di nominare la Commissione di Vigilanza sulle Società dilettantistiche che sarà così composta:

Presidente

Dott. Paolo AGNESI

Componenti

Avv. Nicola ADRAGNA

Dott. Piero ALONZO

Dott. Andrea DELLA VALLE

Avv. Massimo DE LUCCIA (Componente designato LND)

Avv. Francesco NAPOLITANO (Componente designato LND)

Avv. Massimo ROMEO (Componente designato LND)

#### PUBBLICATO IN ROMA 27 MAGGIO 2014

IL SEGRETARIO Antonio Di Sebastiano IL PRESIDENTE Giancarlo Abete